
 
 

Grzegorzew, 23 listopada 2023 r. 

Gmina Grzegorzew 

Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

NIP: 666 200 46 49 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

BZP: Ogłoszenie 2023/BZP 00468652/01 z dnia 30 października 2023 
(Nr postępowania BZP) 
ZP.271.8.2023 

(Nr referencyjny postępowania) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy PZP pod nazwą: 

 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borysławice Kościelne 

 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U 2022 poz. 1710 ze zm.)  

 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta: 

Oferta nr 3 –  
Kost-Bud Piotr Druchliński  
Jaroszyn Kolonia, 8a, 62-405 Jaroszyn-Kolonia,   
Cena 497 064,24 zł brutto Gwarancja: 60 Miesięcy 
 
Punktacja przyznana wykonawcom: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł (brutto) 
Gwarancja 
(miesiące) 

Razem 
punkty 

1 

 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych Spółka 

Akcyjna,  
ul. Toruńska 200, 62-600 Koło,   

512 533,76 PLN 

 
 

60 98,18 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane 

Anbud Sp z o.o.  
Z.Urbanowskiej 8, 62-500 Konin,   

500 481,67 PLN 

 
 

60 99,59 

3 
Kost-Bud Piotr Druchliński  

Jaroszyn kolonia, 8a, 62-405 
Jaroszyn-Kolonia,   

497 064,24 PLN 

 
 

60 100 

 



 
 

1. Oferty odrzucone: nie dotyczy 

2. Wykonawcy wykluczeni: nie dotyczy 

3. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Uzasadnienie faktyczne: wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte w SWZ 

oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 

 

 

 


